‘”]

G@ﬁtf‘n Ui“ﬁ\léré»ltal‘l() de Mineiros g ..=. k:
Eneim};a mh':'gl aad Municipal de €nsino Superior - ... .-

agao Integrada Municipal

L G L4 BN R PR -

s gy DECRETO FUNDACIONAL N° 520/2024
|neu d‘;l 2

Pa ' A '” !‘I

.__DEJ

"Convocagdo de Candidato classificado no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vaga do cargo
de: Docente Substituto da Fundagéo Integrada Municipal
de Ensino Superior - FIMES — Edital 001/2024. ¢ da

@

2]
ERE

& outras providéncias”.
= ) A DIRETORA GERAL DA FUNDACAO INTEGRADA MUNICIPAL DE
| ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof'. Ma. Juliene Rezende Cunha. no
B

(]

uso de suas atribuigoes legais, ¢

w0
L1

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos

B

Cargos de Docente. Edital 001/2024. homelogado pelo Decreto Fundacional n® 473/2024 de

11/07/2024, encontra-se em vigor;

Lk
LB

CONSIDERANDO o iﬂéci‘eto Fundacional n® 511/2024 de 18/07/2024. que convocou o

]

& U candidato classificado em l" lugar na Vaga 01 do Proccsso bele%lvo Simplificado - Edital
& B 001/2024. e que 0 mesmo ""fm+tou Decla}a@ﬁﬂ é@ ' neis Ta vaga em 23 de julho de

ol 2024. i
ER
= & DECRETA: :.: / ;
DB Art. 1°. A convoca .;:.ﬁf)fr/esentar a documentagio exigida no
. Edital 001/2024 e demais ﬁﬁwmemos ne 1 admissio.

Art. 2°. Estabelece o p

co) (tlasfﬁalsj contar da data da presente Convocagio

a entrega da documcntag;ﬁojunto a Diretoria de Gestao de Pessoas da FIMES.

bk
()

Pardagrafo Unico. O nde comparecimento do candidato classificado implicara em

desisténcia da vaga.

Art. 3°. Fica convocado o seguinte candidato classificado:
Vaga (CURSO DE EDUCACAO FiSICA — UNIFIMES, MINEIROS/GO | Classificaciio

01 | DANIEL GARCIA SILVA 30

L

U

Art. 5°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicag@o.

Publique-se. cumpra-se.

U

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES. aos vinte e trés dias do més de julho

do ano de dois mil e vinte e quatro (23/07/2024).

¢

5552 105 i Sl
L]

BEFRAGREEIEERCE S ARNEEE N euuEE




